使用说明书
协作机器人用卡爪
UNIVERSAL ROBOTS 认证夹爪
RLSH 系列
RHLF 系列
RCKL 系列
SM-A28840-C/2
• 在使用本产品之前，请务必阅读此使用说明书。

 1 2022-11-24
1. 产品概要
1.1 型号表示
 RLSH 系列
R L S H  –  A 2 0 D 1 N  –  L 1  –   F    Y 2 V   –  U R
符号 内容
(A) 连接用法兰
无符号 无连接用法兰
F 带连接用法兰 （注 1）
符号 内容
(B) 附件
无符号 无附件
Y2 试用型小爪 （注 2）
V 方向控制阀，气管（注 3）
注 1 ： 附带安装法兰用螺栓
注 2 ： 由于是树脂材料制，请作为抓持用试用品使用。（质量大约为 1 个 25g）
注 3 ： 方向控制阀附带 ø 4 快插接头（供气接口A/B 接口），消音器(R1/R2 接口)
以及安装板。气管外径 ø 4，长 2.5m×2 根
注 4 ： 标准产品附带气缸开关（F2H）。
 RHLF 系列
R H L F  –  1 6 C S  –          –  U R
符号 内容
(A) 连接用法兰
无符号 无连接用法兰
F 带连接用法兰 （注 1）
符号 内容
(B) 附件
无符号 无附件
Y2 试用型小爪 （注 2）
V 方向控制阀，气管（注 3）
注 1 ： 附带安装法兰用螺栓
注 2 ： 由于是树脂材料制，请作为抓持用试用品使用。（质量大约为 1 个 30g）
注 3 ： 方向控制阀附带 ø 4 快插接头（供气接口A/B 接口），消音器(R1/R2 接口)
以及安装板。气管外径 ø 4，长 2.5m×2 根
注 4 ： 标准产品附带气缸开关（T2H）。
F Y2V
(B) 附件
(A) 连接用法兰
(B) 附件
(A) 连接用法兰
F Y2V
SM-A28840-C/2 1. 产品概要
 2 2022-11-24
 RCKL 系列
R C K L  –  4 0 C S  –                  –  U R
符号 内容
(A) 连接用法兰
无符号 无连接用法兰
F 带连接用法兰 （注 1）
符号 内容
(B) 附件
无符号 无附件
Y3 小爪 （注 2）
V 方向控制阀，气管 （注 3）
注 1 ： 附带安装法兰用螺栓
注 2 ： 订购生产，材质为铝制。（质量大约为 1 个 50g）